

## Månadsmöte den 18 september 2024

Höstens första månadsmöte för SPF Seniorerna Vikbolandet ägde rum en av dessa fantastiska sensommardagar som dröjt sig kvar ovanligt länge i år. Östra Husby sockengrupp ansvarade för arrangemanget som hade lockat nästan hundra medlemmar.

Magnus Arnoldson hälsade välkommen och presenterade dagens gäster – filmaren Sune



Johansson och hustrun, tillika assistenten, Marianne Johansson. Sune Johansson introducerade filmen *"En bilresa i Norge, Geiranger"* som skulle visas. Den handlade om en resa som paret gjorde 2016. Det var vackra landskap med höga berg, snötäckta toppar, vindlande vägar, färjeresor på fjordar och mycket annat.

– Och vi pratar om att det är mycket kurvor på vägarna på Vikbolandet, småskrattade Sune Johansson efter att vi sett hårnålskurvorna på Trollstigen.

Han firade i dagarna 20-årsjubileum som filmare och hade samlat filmer och stillbilder i en välbesökt utställning i Östra Stenby–Konungsund bygdegård. Till den utställningen hade han under sommaren cyklat runt 120 mil på Vikbolandet för att dokumentera och komplettera utställningsmaterialet. Vilken kulturgärning! En ögonblicksbild över hela Vikbolandet sommaren 2024. Efter filmen om Norgeresan som var drygt en timme lång smakade det gott med kaffe, goda smörgåsar och en dammsugare.

Magnus Arnoldson informerade om att en resa till Värmland och Sandgrund planeras den 23/10. Deltagarantalet måste vara minst 30 personer och sista tid för anmälan är nästa månadsträff, dvs skördefesten 16/10. Nästa år firar föreningen 40 år och det planeras en fest i Helgestad Hage lördag 23/8-25. Till den efterlystes en festkommitté på tre personer. Fredag 27/9 är det IT-Café kl 14–16 i Träffpunkten. Det är gratis men kaffe och kaka kostar 10 kr. Två nya medlemmar presenterades och välkomnades med en applåd.



Sedvanligt lotteri med vin, choklad och blommor avslutade träffen. Östra Husby sockengrupp fick en applåd för sitt arbete med månadsträffen. Fr. v. Bosse, Ulla, Agneta, Doris, Harriet, Kickan samt Gunnie



**Text & bild:** Stina Kufver Jakobsson